

Objava javnog nadmetanja za prodaju drvnih sortimenata broj: 2022-36

Temeljem Uredbe o dražbi određenih drvnih sortimenata (NN 100/15)

Mjesto i vrijeme pregleda te uvjeti plaćanja utvrđeni su dokumentima:

- „Opći uvjeti prodaje određenih drvnih proizvoda na javnom nadmetanju“
 - „Odluka o uvjetima prodaje drvnih sortimenata na panju, kraj panja oboreno ili izrađeno“
- koji se nalaze na web stranici <http://nadmetanja.hrsume.hr/>

Rok za podnošenje ponuda je: 30. rujna 2022. u 10:00

Otvaranje ponuda provest će se 30. rujna 2022. u 10:00 u Direkciji Hrvatskih šuma d.o.o., Ulica kneza Branimira 1, Zagreb

Otvaranju ponuda mogu prisustvovati svi zainteresirani ponuditelji ili ovlaštene zastupnici.

Web portal za dostavu ponuda: <https://prodaja.hrsume.hr/>

UŠP VINKOVCI

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Cerna	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F/F1	Krivsko 1-9 prorjeda	20,71	514,98 €	10.665,25 €
							3.880,12 kn	80.357,29 kn
2	Mikanovci	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	L/F2	Muški otok 68-70 vjetrolomi	20,51	369,27 €	7.573,80 €
							2.782,29 kn	57.064,77 kn
3	Mikanovci	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F/F1	Muški otok 68-70 vjetrolomi	19,68	584,00 €	11.493,10 €
							4.400,14 kn	86.594,76 kn
4	Mikanovci	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F-III	Muški otok 68-70 vjetrolomi	19,01	618,85 €	11.764,28 €
							4.662,70 kn	88.637,93 kn
5	Županja	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F-III	Kragujna 10-17 prorjeda	48,03	394,07 €	18.927,05 €
							2.969,10 kn	142.605,87 kn
6	Strizivojna	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	I-III	Merolino 34-36 slučajni	198,16	102,12 €	20.236,28 €
							769,43 kn	152.470,25 kn
7	Vinkovci	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	Dionica 9-12 prorjeda	13,55	91,65 €	1.241,90 €
							690,56 kn	9.357,09 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							339,65	

UŠP OSIJEK

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isključna cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Baranjsko Petrovo Selo	Na panju	JASEN	I-III	Jagodnjačke šume 90b	19,00	91,58 €	1.740,00 €
							690,00 kn	13.110,00 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)						19,00		

UŠP NAŠICE								
Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Orahovica	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	PS Duzlučka planina PP	39,22	51,18 €	2.007,35 €
							385,63 kn	15.124,41 kn
2	Orahovica	Pomoćno stovarište	G.JAVOR	F-III	PS Orahovačka planina PP 2022	73,75	72,63 €	5.356,75 €
							547,26 kn	40.360,43 kn
3	Orahovica	Pomoćno stovarište	G.JAVOR	F-III	PS Orahovačka planina PP 2022	28,22	73,31 €	2.068,90 €
							552,38 kn	15.588,16 kn
4	Orahovica	Pomoćno stovarište	G.JAVOR	I-III	PS Orahovačka planina PP 2022	10,01	53,94 €	539,91 €
							406,39 kn	4.067,96 kn
5	Orahovica	Pomoćno stovarište	MLIJEČ	I-III	PS Orahovačka planina PP 2022	26,64	40,78 €	1.086,25 €
							307,22 kn	8.184,34 kn
6	Orahovica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	PS Orahovačka planina PP 2022	34,00	86,00 €	2.923,97 €
							647,96 kn	22.030,64 kn
7	Orahovica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	PS Duzlučka planina PP	10,16	83,39 €	847,24 €
							628,30 kn	6.383,53 kn
8	Orahovica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	PS Duzlučka planina PP	32,41	71,32 €	2.311,39 €
							537,34 kn	17.415,19 kn
9	Orahovica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	F-III	PS ONŠ PP	40,53	100,75 €	4.083,23 €
							759,07 kn	30.765,11 kn
10	Đurđenovac	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	PS Goveđa glava	37,21	77,61 €	2.887,90 €
							584,76 kn	21.758,92 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							332,15	

UŠP POŽEGA

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Pleternica	Pomoćno stovarište	CER	I-III	LUKE	254,23	41,37 €	10.518,43 €
							311,73 kn	79.251,12 kn
2	Pleternica	Pomoćno stovarište	GRAB	I-III	LUKE	86,68	40,59 €	3.518,62 €
							305,85 kn	26.511,08 kn
3	Pleternica	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	KLIKUN	73,06	49,24 €	3.597,58 €
							371,01 kn	27.105,99 kn
4	Požega	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F/F1	EMINOVCI	21,26	683,21 €	14.525,14 €
							5.147,68 kn	109.439,68 kn
5	Požega	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	L/F2	EMINOVCI	27,24	443,54 €	12.082,13 €
							3.341,88 kn	91.032,81 kn
6	Pleternica	Pomoćno stovarište	BUKVA	I-III	KEVERINA	51,25	49,29 €	2.526,14 €
							371,38 kn	19.033,23 kn
7	Pleternica	Pomoćno stovarište	BUKVA	I-III	KLIKUN	49,30	44,66 €	2.201,73 €
							336,49 kn	16.588,96 kn
8	Pleternica	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F/F1	VRAŽJAK	21,60	494,11 €	10.672,68 €
							3.722,84 kn	80.413,34 kn
9	Požega	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	PREVIL	45,98	56,79 €	2.611,24 €
							427,89 kn	19.674,38 kn
10	Požega	Pomoćno stovarište	JOHA	I-III	RUDNIK	22,13	39,67 €	877,92 €
							298,90 kn	6.614,66 kn
11	Požega	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	STARAC	0,75	41,73 €	31,30 €
							314,40 kn	235,80 kn
12	Požega	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	DERVIŠAGA	2,30	45,44 €	104,52 €
							342,40 kn	787,52 kn
13	Požega	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	KUZMA	0,61	116,19 €	70,88 €
							875,43 kn	534,01 kn
14	Čaglin	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	IMRIJEVCI	1,65	52,03 €	85,85 €
							392,00 kn	646,80 kn
15	Čaglin	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	JASIK	7,53	65,11 €	490,29 €
							490,58 kn	3.694,07 kn
16	Velika	Pomoćno stovarište	G.JAVOR	F-III	ORAHOVA VODA	11,66	105,21 €	1.226,76 €
							792,71 kn	9.243,00 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)						677,23		

UŠP BJELOVAR

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Grubišno Polje	Pomoćno stovarište	GRAB	I-III	Dumače 73-75	42,29	41,83 €	1.769,06 €
							315,18 kn	13.328,96 kn
2	Grubišno Polje	Pomoćno stovarište	G.JAVOR	I-III	Bukovica 81-87	3,60	42,19 €	151,87 €
							317,86 kn	1.144,30 kn
3	Ivanska	Pomoćno stovarište	KITNJAK	I-III	Srednje Brdo	19,56	93,93 €	1.837,26 €
							707,71 kn	13.842,81 kn
4	Vrbovec	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	Vrbovečke prigorske šume	1,90	64,85 €	123,22 €
							488,64 kn	928,42 kn
5	Đulovac	Pomoćno stovarište	N.BRIJEST	I-III	Pijetlova Noga - Markovac	8,32	89,60 €	745,49 €
							675,11 kn	5.616,92 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							75,67	

UŠP KOPRIVNICA

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
2	Koprivnica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	PS KNŠ	15,95	93,58 €	1.492,63 €
							705,09 kn	11.246,19 kn
3	Varaždin	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	Škornik	9,86	77,91 €	768,15 €
							586,98 kn	5.787,62 kn
4	Križevci	Pomoćno stovarište	O.VRBA	I-III	Curin jarak	0,34	26,15 €	8,89 €
							197,00 kn	66,98 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							26,15	

UŠP ZAGREB

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Lipovljani	Pomoćno stovarište	JASEN	T.O.	LICITACIJA - Š. GREDA 10	10,98	47,36 €	520,05 €
							356,86 kn	3.918,32 kn
2	Lipovljani	Pomoćno stovarište	JASEN	F-III	LICITACIJA - Š. GREDA 11	19,39	231,72 €	4.492,99 €
							1.745,87 kn	33.852,42 kn
3	Lipovljani	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F-III	LICITACIJA - Š. GREDA 12	35,75	568,46 €	20.322,53 €
							4.283,08 kn	153.120,11 kn
4	Dugo Selo	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F-III	P.S. ČRNOVŠČAK - 6, 16, 59, 60 / DUBOKI JARAK - 2	27,38	511,48 €	14.004,30 €
							3.853,74 kn	105.515,40 kn
5	Popovača	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F-III	LICITACIJA 146/2022. BANOVA ILICA 2	19,74	393,92 €	7.775,95 €
							2.967,98 kn	58.587,93 kn
6	Popovača	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	T.O.	LICITACIJA 147/2022. TO LUŽNJAK	3,14	74,30 €	233,30 €
							559,82 kn	1.757,83 kn
7	Popovača	Pomoćno stovarište	JASEN	T.O.	LICITACIJA 148/2022. TO JASEN	12,72	47,72 €	606,99 €
							359,54 kn	4.573,35 kn
8	Kutina	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F-III	LICITACIJA LUŽNJAK 4, B. GREDA 2	35,81	472,01 €	16.902,78 €
							3.556,38 kn	127.353,97 kn
9	Kutina	Pomoćno stovarište	JASEN	F-III	LICITACIJA JASEN 4, B. GREDA 2	33,04	234,17 €	7.737,00 €
							1.764,36 kn	58.294,45 kn
10	Kutina	Pomoćno stovarište	JASEN	F-III	LICITACIJA JASEN B. GREDA 2	22,34	305,50 €	6.824,87 €
							2.301,79 kn	51.421,99 kn
11	Kutina	Pomoćno stovarište	JASEN	F-III	LICITACIJA JASEN 5, GREDICE 2	25,21	88,64 €	2.234,62 €
							667,86 kn	16.836,75 kn
12	Kutina	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	F-III	LICITACIJA TREŠNJA BAZEN	13,82	120,67 €	1.667,64 €
							909,18 kn	12.564,87 kn
13	Lipovljani	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	LICITACIJA - VIGNJIŠTE 2	5,70	76,70 €	437,17 €
							577,87 kn	3.293,86 kn
14	Popovača	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	LICITACIJA 133/2022. RIBNJAČA	18,61	95,77 €	1.782,28 €
							721,58 kn	13.428,60 kn
15	Velika Gorica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	P.S. STRMO REBRO/ GAJ	12,54	90,14 €	1.130,39 €
							679,18 kn	8.516,92 kn
16	Lipovljani	Pomoćno stovarište	JASEN	F-III	LICITACIJA - KLEPŠA 10	21,48	230,73 €	4.956,15 €
							1.738,46 kn	37.342,12 kn
17	Lipovljani	Pomoćno stovarište	JASEN	F-III	LICITACIJA - KLEPŠA 11	22,00	236,10 €	5.194,24 €
							1.778,91 kn	39.136,02 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)						339,65		

UŠP SISAK

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Lekenik	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F/F1	pom. stov. Dužička šuma	10,52	369,28 €	3.884,85 €
							2.782,36 kn	29.270,43 kn
2	Lekenik	Pomoćno stovarište	GRAB	I-III	pom. stov. Drvosijek	5,15	43,27 €	222,84 €
							326,02 kn	1.679,00 kn
3	Dvor	Pomoćno stovarište	OMB	I-III	pom. stov. Zrinska brda 49	10,17	41,68 €	423,88 €
							314,03 kn	3.193,69 kn
4	Dvor	Pomoćno stovarište	KITNJAK	I-III	pom. stov. Zrinska brda 33	23,03	112,21 €	2.584,18 €
							845,44 kn	19.470,48 kn
5	Dvor	Pomoćno stovarište	OTB	I-III	pom. stov. Zrinska brda 33	5,51	38,38 €	211,50 €
							289,21 kn	1.593,55 kn
6	Dvor	Pomoćno stovarište	BUKVA	I-III	pom. stov. Zrinska brda 33	4,56	42,26 €	192,69 €
							318,39 kn	1.451,86 kn
7	Dvor	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	pom. stov. Zrinska brda 62	7,25	44,14 €	319,99 €
							332,55 kn	2.410,99 kn
8	Dvor	Pomoćno stovarište	BOR	I-III	pom. stov. Zrinska brda 35	19,35	43,96 €	850,66 €
							331,23 kn	6.409,30 kn
9	Dvor	Pomoćno stovarište	OMB	I-III	pom. stov. Zrinska brda 33	9,90	43,11 €	426,81 €
							324,83 kn	3.215,82 kn
10	Dvor	Pomoćno stovarište	KESTEN	Taninsk o drvo	pom. stov. Zrinska brda 33,35,42..	700,00	33,71 €	23.598,12 €
							254,00 kn	177.800,00 kn
11	Dvor	Pomoćno stovarište	OMB	I-III	pom. stov. Javornik, 9	12,92	35,67 €	460,80 €
							268,72 kn	3.471,86 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							808,36	

UŠP KARLOVAC

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Duga Resa	Pomoćno stovarište	B.BOR	I-III	Jelvik	89,71	37,37 €	3.352,65 €
							281,58 kn	25.260,54 kn
2	Rakovica	Pomoćno stovarište	SMREKA	F-III	Uvala	3,77	147,53 €	556,19 €
							1.111,56 kn	4.190,58 kn
3	Rakovica	Pomoćno stovarište	JASEN	F-III	Uvala	27,55	99,29 €	2.735,51 €
							748,12 kn	20.610,71 kn
4	Draganić	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	L/F2	Jelas - Karabno	39,59	478,94 €	18.961,37 €
							3.608,60 kn	142.864,47 kn
5	Draganić	Pomoćno stovarište	LUŽNJAK	F/F1	Pisarovinski Lugovi 1,3,20	47,82	586,81 €	28.061,38 €
							4.421,34 kn	211.428,48 kn
6	Vojnić	Pomoćno stovarište	SMREKA	I-III	Mirića glava	34,40	62,32 €	2.143,76 €
							469,54 kn	16.152,18 kn
7	Vojnić	Pomoćno stovarište	OC	I-III	Mirića glava	7,10	61,83 €	439,00 €
							465,87 kn	3.307,68 kn
8	Vojnić	Pomoćno stovarište	ARIŠ	I-III	Mirića glava	2,53	55,28 €	139,87 €
							416,54 kn	1.053,85 kn
9	Vojnić	Pomoćno stovarište	BOROVAC	I-III	Mirića glava	34,37	44,84 €	1.541,21 €
							337,86 kn	11.612,25 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							286,84	

UŠP DELNICE

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Fužine	Glavno stovarište	G.JAVOR	F-III	Glavno Slavica Javor F-II	40,38	128,23 €	5.177,88 €
							966,14 kn	39.012,73 kn
2	Prezid	Glavno stovarište	G.JAVOR	F-III	Glavno Kasarne H-27 F-II	13,62	160,71 €	2.188,93 €
							1.210,90 kn	16.492,46 kn
3	Tršće	Glavno stovarište	G.JAVOR	F-III	Glavno Karnica 8 F-II	30,34	168,57 €	5.114,53 €
							1.270,12 kn	38.535,44 kn
4	Tršće	Glavno stovarište	G.JAVOR	F-III	Glavno Melišće F-II	36,95	158,29 €	5.848,88 €
							1.192,65 kn	44.068,42 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)						121,29		

UŠP SENJ								
Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Krasno	Glavno stovarište	BUKVA	F-III	VUKELIĆ DULIBA 2	23,89	57,88 €	1.382,67 €
							436,07 kn	10.417,71 kn
2	Krasno	Glavno stovarište	BUKVA	F-III	VUKELIĆ DULIBA 3	22,51	61,89 €	1.393,23 €
							466,34 kn	10.497,31 kn
3	Krasno	Glavno stovarište	BUKVA	F-III	VUKELIĆ DULIBA 4	23,00	62,58 €	1.439,37 €
							471,52 kn	10.844,96 kn
4	Krasno	Glavno stovarište	BUKVA	F-III	PLANČICA 1	22,23	59,39 €	1.320,32 €
							447,50 kn	9.947,93 kn
5	Krasno	Glavno stovarište	BUKVA	F-III	ŠTIROVAČA 40	22,24	57,95 €	1.288,80 €
							436,62 kn	9.710,43 kn
6	Krasno	Glavno stovarište	BUKVA	F-III	MRKVIŠTE 5, ANIĆ DRAGA 5	21,50	57,79 €	1.242,49 €
							435,42 kn	9.361,53 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							135,37	

UŠP GOSPIĆ

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Perušić	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	ploče 2022	32,94	50,73 €	1.670,98 €
							382,21 kn	12.590,00 kn
2	Perušić	Pomoćno stovarište	B.BOR	I-III	žitnik 21b	47,26	35,84 €	1.693,76 €
							270,03 kn	12.761,62 kn
3	Perušić	Pomoćno stovarište	ARIŠ	I-III	žitnik 21b	3,25	46,07 €	149,72 €
							347,09 kn	1.128,04 kn
4	Perušić	Pomoćno stovarište	B.BOR	I-III	žitnik 21b	91,41	35,77 €	3.269,50 €
							269,49 kn	24.634,08 kn
5	Perušić	Pomoćno stovarište	BOROVAC	I-III	žitnik 21b	65,05	35,57 €	2.313,98 €
							268,02 kn	17.434,70 kn
6	Perušić	Pomoćno stovarište	BOROVAC	I-III	žitnik 21b	57,45	38,67 €	2.221,83 €
							291,39 kn	16.740,36 kn
7	Vrhovine	Glavno stovarište	BUKVA	F-III	kom 10	33,55	56,50 €	1.895,49 €
							425,68 kn	14.281,56 kn
8	Udbina	Pomoćno stovarište	BUKVA	I-III	KRL 17	21,70	56,06 €	1.216,52 €
							422,39 kn	9.165,86 kn
9	Karlobag	Pomoćno stovarište	BUKVA	I-III	CDM 1	44,93	65,39 €	2.937,97 €
							492,68 kn	22.136,11 kn
10	Donji Lapac	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	KK 29a	26,28	62,11 €	1.632,29 €
							467,98 kn	12.298,51 kn
11	Perušić	Na panju	BUKVA	Ogrjevn o drvo I klasa	OŠTRAC BOK 10A,11A,12B,13B,14A	271,61	26,28 €	7.137,67 €
							198,00 kn	53.778,78 kn
11	Perušić	Na panju	GRAB	Ogrjevn o drvo I klasa	OŠTRAC BOK 10A,11A,12B,13B	155,37	26,28 €	4.082,99 €
							198,00 kn	30.763,26 kn
11	Perušić	Na panju	OTB	Ogrjevn o drvo I klasa	OŠTRAC BOK	209,05	24,02 €	5.021,97 €
							181,00 kn	37.838,05 kn
11	Perušić	Na panju	JELA	Celuloza	Oštrac bok 10a,11a,12b,13b,14a,59b,60b	6,80	27,08 €	184,11 €
							204,00 kn	1.387,20 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	Celuloza	oštrac bok	824,36	16,32 €	13.457,60 €
							123,00 kn	101.396,28 kn
11	Perušić	Na panju	BUKVA	I-III	OŠTRAC BOK 12B	12,85	36,23 €	465,50 €
							272,94 kn	3.507,28 kn
11	Perušić	Na panju	BUKVA	F-III	OŠTRAC BOK 13B	16,29	36,52 €	594,95 €
							275,18 kn	4.482,68 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 13B	38,83	48,99 €	1.902,20 €
							369,10 kn	14.332,15 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 14A	6,01	33,71 €	202,61 €
							254,00 kn	1.526,54 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 14B	50,99	48,05 €	2.449,85 €

UŠP GOSPIĆ

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 14B	50,99	362,00 kn	18.458,38 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 14C	2,74	39,36 €	107,85 €
							296,56 kn	812,57 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 16A	237,18	48,26 €	11.447,41 €
							363,65 kn	86.250,51 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 58A	3,59	33,71 €	121,02 €
							254,00 kn	911,86 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 59A	15,47	38,88 €	601,49 €
							292,95 kn	4.531,94 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 59B	18,93	38,20 €	723,16 €
							287,83 kn	5.448,62 kn
11	Perušić	Na panju	BOR	I-III	OŠTRAC BOK 60B	5,39	39,08 €	210,66 €
							294,47 kn	1.587,19 kn
11	Perušić	Kraj panja oboreno	BUKVA	Energetsko drvo	OŠTRAC BOK 10A,11A,12B,13B,14A	27,49	7,70 €	211,62 €
							58,00 kn	1.594,42 kn
11	Perušić	Kraj panja oboreno	GRAB	Energetsko drvo	OŠTRAC BOK 10A,11A,12B,13B	9,19	7,70 €	70,74 €
							58,00 kn	533,02 kn
11	Perušić	Kraj panja oboreno	OTB	Energetsko drvo	OŠTRAC BOK	19,00	7,70 €	146,26 €
							58,00 kn	1.102,00 kn
11	Perušić	Kraj panja oboreno	JELA	Energetsko drvo	Oštrac bok 10a,11a,12b,13b,14a,59b,60b	1,46	5,04 €	7,36 €
							38,00 kn	55,48 kn
11	Perušić	Kraj panja oboreno	BOR	Energetsko drvo	oštrac bok	243,76	5,04 €	1.229,40 €
							38,00 kn	9.262,88 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							2.600,18	

UŠP NOVA GRADIŠKA

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Oriovac	Pomoćno stovarište	B.BOR	I-III	FILIĆA PROSJEKA 2021	3,23	18,00 €	58,15 €
							135,64 kn	438,12 kn
2	Nova Gradiška	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	MAŠIĆ II	5,66	103,90 €	588,07 €
							782,83 kn	4.430,82 kn
3	Nova Gradiška	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	GAJEVI	0,39	52,16 €	20,34 €
							393,00 kn	153,27 kn
4	Nova Kapela	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	TISOVAC	16,97	83,38 €	1.414,99 €
							628,24 kn	10.661,23 kn
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)						26,25		

UŠP SLATINA

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
1	Suhopolje	Pomoćno stovarište	GRAB	I-III	ŠIROKI POTOK	59,92	41,67 €	2.496,61 €
							313,93 kn	18.810,69 kn
2	Suhopolje	Pomoćno stovarište	GRAB	I-III	ŠIROKI POTOK	104,93	42,73 €	4.483,53 €
							321,94 kn	33.781,16 kn
3	Voćin	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	TOČAK	58,94	40,66 €	2.396,71 €
							306,38 kn	18.058,04 kn
4	Voćin	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	TOČAK	64,28	48,95 €	3.146,82 €
							368,85 kn	23.709,68 kn
5	Voćin	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	TOČAK	83,33	44,77 €	3.730,91 €
							337,34 kn	28.110,54 kn
6	Ćeralije	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	JELINAC	53,29	54,66 €	2.912,72 €
							411,82 kn	21.945,89 kn
7	Ćeralije	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	BOGDANOVAC	134,00	55,39 €	7.422,33 €
							417,34 kn	55.923,56 kn
8	Virovitica	Pomoćno stovarište	BUKVA	F-III	PIVNIČKA KOSA	109,15	44,55 €	4.862,89 €
							335,68 kn	36.639,47 kn
9	Virovitica	Pomoćno stovarište	JOHA	I-III	PIVNIČKA KOSA	15,38	35,17 €	540,86 €
							264,96 kn	4.075,08 kn
10	Virovitica	Pomoćno stovarište	G.JAVOR	I-III	PIVNIČKA KOSA	18,77	49,01 €	919,90 €
							369,26 kn	6.931,01 kn
11	Virovitica	Pomoćno stovarište	LIPA	F-III	VAROŠINA	170,40	54,68 €	9.317,33 €
							411,98 kn	70.201,39 kn
12	Čačinci	Pomoćno stovarište	LIPA	I-III	RATKOVAC	36,52	47,85 €	1.747,50 €
							360,53 kn	13.166,56 kn
13	Čačinci	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	RATKOVAC	13,73	65,59 €	900,54 €
							494,18 kn	6.785,09 kn
14	Ćeralije	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	BOGDANOVAC	31,89	81,11 €	2.586,46 €
							611,09 kn	19.487,66 kn
15	Virovitica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	VAROŠINA	16,01	94,88 €	1.519,11 €
							714,91 kn	11.445,71 kn
16	Virovitica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	Pivnička kosa	54,42	88,60 €	4.821,85 €
							667,59 kn	36.330,25 kn
17	Virovitica	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	BUKOVA KOSA	45,39	66,50 €	3.018,29 €
							501,02 kn	22.741,30 kn
18	Slatina	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	I-III	SPRŠ, SADOVI	31,88	60,96 €	1.943,26 €
							459,27 kn	14.641,53 kn
19	Slatina	Pomoćno stovarište	TREŠNJA	F-III	SPRŠ	53,51	93,03 €	4.978,07 €
							700,94 kn	37.507,30 kn
20	Slatina	Pomoćno stovarište	JASEN	I-III	SPRŠ	18,59	65,72 €	1.221,82 €
							495,20 kn	9.205,77 kn

UŠP SLATINA

Grupa - RBr	Šumarija	Mjesto prodaje	Vrsta drva	KDS	Naziv stovarišta ili GJ, odjel, odsjek	Količina (m ³ /t)	Isklična cij. (€/kn/m ³ , t)	Početna vrijed.
UKUPNA KOLIČINA - UŠP (m³)							1.174,33	

1 EUR = 7,53450 kn

SVEUKUPNA KOLIČINA - JAVNO NADMETANJE (m³)							6.962,12	
--	--	--	--	--	--	--	-----------------	--